SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIENCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR – CCTA

DIVISÃO DE SERVIÇO SOCIAL - DSS

Rua Cel. João Leite, 517 – CEP: 58840-000 – Pombal – PB

Fone: Diretoria/Fax: 3431-2211 – Coordenação de Graduação: 3431-2376 – Administração: 3431-2868

Resultado da seleção para residentes universitários – Edital nº 08/2010

 Alojamento feminino:

Lídia Maria de Sousa Antonio

Alojamento masculino:

Raimundo Ranier Pereira Filho

Petrônio Paulo de Medeiros

Jeferson Ricardo Almeida da Silva

OBSERVAÇÃO: Convocamos os alunos listados acima para participarem de uma

reunião na Divisão de Serviço Social – DSS no dia 13 de Maio de 2010, às 19h.

Pombal – PB: 11 de Maio de 2010

Atenciosamente:

             Profº. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
             Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar/CCTA

           Sebastião Rodrigues Marques

           Coordenador da Divisão de Serviço Social do CCTA